
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 16 de outubro de 2017 Ano VIII - Edição nº 00793 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F1836A6CBFDAEBDB61001B755F4BA6



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA INDIVIDUAL Nº 191/2017

PORTARIA Nº 196/2017
PORTARIA Nº 197/2017

• PORTARIA Nº 118/2017

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F1836A6CBFDAEBDB61001B755F4BA6



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E642C7355709E53ECCB97FA86A137B4

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E642C7355709E53ECCB97FA86A137B4

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E642C7355709E53ECCB97FA86A137B4

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 

 

PORTARIA Nº 118/2017 

 

Nomeia membros da nova Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal. 

 

 O PREFEITURO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e considerando a alteração de lotação dos servidores envolvidos, 

RESOLVE: 

 Art. 1.º Ficam nomeados os novos membros da Comissão Permanente de Licitação, 
instituída pela Portaria nº 0012, de 12 de janeiro de 2017: 

 CRISPINA DAS GRAÇAS PEREIRA SOARES – Presidente; 

 MACIEL LUCIANO SILVA – membro; 

 JOSEVAL SILVA DE ARGÔLO AZEVÊDO – membro. 

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 

Teodoro Sampaio, 10 de outubro de 2017. 

 

 
JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito 
 
 
 

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 
Secretária Municipal da Administração e Finanças 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F1836A6CBFDAEBDB61001B755F4BA6


		2017-10-16T17:12:14-0300




